

 **Notification** 

Date:- 16/10/2024

**Dear Parents / Guardians,
Greetings !!**

This is to inform you all that the "**Open Day**" will be held on 19/10/2024 (Saturday).

Keeping this in view, you all are requested to visit the school between 9:00 am and 1:00 pm to verify the Mid-Term evaluated Answer-scripts of your ward(s) and to discuss the shortcomings of your ward(s) performance with the class teachers concerned.

Furthermore, the declaration of the result will be a week after the open day which will be intimated later.

We would wholeheartedly appreciate your kind suggestions to improve the quality of education imparted to your beloved children.

100% attendance of the parents/guardians on the said day is mandatory which will certainly boost our morale to provide better education to your ward(s) with utmost efficiency.

Note:-

1. All the classes will remain suspended on 19th October 2024.
2. After 1:00 pm, no one will be allowed to visit the school for the same purpose.
3. The students can accompany their parents/guardians in proper school uniform.

Your cooperation in this regard is highly solicited and appreciated.



(Dr. R. Tiwary)
PRINCIPAL

❀ अधिसूचना ❀

दिनांक:- 16/10/2024

प्रिय माता-पिता / अभिभावक,

नमस्कार !!

आप सभी को सूचित किया जाता है कि "ओपन डे" दिनांक 19/10/2024 (शनिवार) को आयोजित किया जाएगा।

इसे ध्यान में रखते हुए, आप सभी से अनुरोध है कि अपने बच्चों की मिड-टर्म मूल्यांकित उत्तर-पुस्तिकाओं को सत्यापित करने और संबंधित वर्ग शिक्षकों के साथ उनके प्रदर्शन पर चर्चा करने के लिए सुबह 9:00 बजे से दोपहर 1:00 बजे के बीच स्कूल आयें।

इसके अलावा, परिणाम की घोषणा 'ओपन डे' के एक सप्ताह बाद की जाएगी, जिसकी सूचना आप सबों को बाद में दी जाएगी।

हम आपके प्यारे बच्चों को दी जाने वाली शिक्षा की गुणवत्ता में सुधार के लिए आपके सुझावों की तहे दिल से सराहना करेंगे।

उक्त दिन माता-पिता/अभिभावकों की शत प्रतिशत (100%) उपस्थिति अनिवार्य है, जो निश्चित रूप से आपके बच्चों को पूरी दक्षता के साथ बेहतर शिक्षा प्रदान करने के लिए हमारे मनोबल को बढ़ाएगी।

नोट:-

1. 19 अक्टूबर 2024 (शनिवार) को सभी कक्षाएं स्थगित रहेंगी।
2. दोपहर 1:00 बजे के बाद, किसी को भी इस उद्देश्य के लिए स्कूल में आने की अनुमति नहीं दी जाएगी।
3. छात्र अपने माता-पिता/अभिभावकों के साथ उचित स्कूल यूनिफॉर्म में आ सकते हैं।

इस संबंध में आपका सहयोग अत्यधिक प्रशंसनीय और सराहनीय होगा।



(डॉ. आर. तिवारी)

प्रधानाचार्य